
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 

Reg. Gen. 554 
del 13.11.2019 

Reg. Part. 186 
del 13.11.2019 

Oggetto: Manifestazioni “Estate 2019 a Floresta” – Liquidazione di spesa –alla Ditta     
“ M. Lina Prospera s.r.l.”  

CIG: Z8F298BE62 

L’anno duemiladiciannove il giorno tredici del mese di novembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 VISTA la Determina Sindacale n. 34 del 01.08.2019 di conferimento incarico dirigenziale dell’Area 
Amministrativa; 

 PREMESSO che: 
- con provvedimento della Giunta Comunale n. 117 del 13.08.2019, esecutivo, sono state assegnante risorse 
finanziarie al Responsabile dell’Area Amministrativa; 

- con determina dirigenziale n. 127/2019 di affidamento servizio e impegno spesa per la realizzazione della 
“Sagra della Provola del Casale” prevista per il 25.08.2019; 

 VISTA e riconosciuta regolare la fattura n. FPA 1/19 del 28.10.2019 relativa alla manifestazione di in 
oggetto;  

 RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della stessa; 

 DATO ATTO che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG: Z8F298BE62; 

 VISTO il vigente ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16 e 
successive modifiche ed integrazioni;  
 VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 
 VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 
 VISTA la L.R n. 23/98; 
 VISTA la L.R. n. 23.12.2000, n. 30; 
 VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione di Beni e Servizi; 
 VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 VISTO lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi suesposti: 
1. Di liquidare e pagare la somma complessiva di €. 3000,00 IVA compresa alla ditta “M. Lina Prospera 

s.r.l.” con sede in Floresta, Via Delle Fate n. 28 – P.IVA: 03232370837, per la realizzazione della “Sagra 
della Provola del Casale”; 

2. Di imputare la superiore spesa di €. 3.000,00 all’intervento 07.01.1.103.010043 come da atto di impegno 
n. 574 del bilancio comunale di competenza 2019; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti, e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.  

 
        IL Responsabile con Funzioni Dirigenziali 
                        Area Amministrativa 
                              F.to   Anna Maria Lenzo 



 

   

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 849 dal 17.11.2019 al 
02.12.2019 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________                                                    Il Segretario Comunale    

                                                                                                                                  ( Dott.__________________ ) 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

____________________________ 


